
MOTIVO         TRASLADO
FECHA 

VENCIMIENTO

Junio 21 de 2021

Para publicidad de las partes se fija el presente listad de Traslados de conformidad con lo previsto en el  Art. 110 del Código General del Proceso.-   Consultar el 
documento en traslado a continuación del presente listado. 

526124089001-
2019-00124-00
526124089001-
2020-00070-00

526124089001-
2014-00008-00

Ejecutivo singular 

Ejecutivo singular 

Ejecutivo singular 

Banco Agrario de Colombia      S. 
A. 

Banco Agrario de Colombia      S. 
A. 

Jairo Realpe López

Junio 21 de 2022

Junio 21 de 2023

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL RICAURTE - NARIÑO 

LISTADO DE TRASLADOS  No. 13

Junio 16 de 2021

526124089001-
2020-00059-00 Ejecutivo singular 

Banco Agrario de Colombia      S. 
A. Segundo José Nastacuas

Liquidación crédito presentada por 
la parte demandante 

RADICACION
CLASE DE 
PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO

Liquidación crédito presentada por 
la parte demandante Junio 21 de 2024

Ángel Caicedo Cuasaluzan
Aura Marlene Taimbú 

Pérez

Henry Hernán Rodríguez

Liquidación crédito presentada por 
la parte demandante 

Liquidación crédito presentada por 
la parte demandante 

Liquidación crédito presentada por 
la parte demandante 

Liquidación crédito presentada por 
la parte demandante 

Junio 21 de 2024

Junio 21 de 2025

David Fernando Ruíz

Henry Hernán Rodríguez

526124089001-
2019-00194-00
526124089001-
2014-00022-00

Ejecutivo singular 

Ejecutivo singular 

Fabio Tovar Salazar 

Alicia Chicaiza Rodríguez











No PAGARE:

INTERESES CORRIENTES DESDE 07/06/2019 HASTA 07/06/2020

2997007

SON EN DIAS
RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENTE 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENTE.

DIA/MES/AÑ

O

DIA/MES/AÑ

O

7/06/2019 AL 30/06/2019 24 697 19.30 2.41 72227.87 38601.45

1/07/2019 AL 31/07/2019 31 829 19.28 2.41 72227.87 49860.21

1/08/2019 AL 31/08/2019 31 1018 19.32 2.42 72527.57 49860.21

1/09/2019 AL 30/09/2019 30 1145 19.32 2.42 72527.57 48251.81

1/10/2019 AL 31/10/2019 31 1293 19.10 2.39 71628.47 49240.83

1/11/2019 AL 30/11/2019 30 1474 19.03 2.38 71328.77 47652.41

1/12/2019 AL 31/12/2019 31 1603 18.91 2.37 71029.07 48931.13

1/01/2020 AL 31/01/2020 31 1738 18.77 2.34 70129.96 48311.75

1/02/2020 AL 29/02/2020 29 94 19.06 2.38 71328.77 46064

1/03/2020 AL 31/03/2020 31 205 18.95 2.37 71029.07 48931.13

1/04/2020 AL 30/04/2020 30 351 18.69 2.34 70129.96 46753.31

1/05/2020 AL 31/05/2020 31 437 18.19 2.28 68331.76 47072.99

1/06/2020 AL 7/06/2020 7 505 18.12 2.27 68032.06 10559.45

TOTAL 367 580090.68

INTERESES MORA DESDE 08/06/2020 HASTA 11/06/2021

2997007

SON EN DIAS
RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENTE 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

DE MORA

DIA/MES/AÑ

O

DIA/MES/AÑ

O

8/06/2020 AL 30/06/2020 23 505 18.12 2.27 68032.06 34695.35

1/07/2020 AL 31/07/2020 31 605 18.12 2.27 68032.06 46763.3

1/08/2020 AL 31/08/2020 31 685 18.29 2.28 68331.76 47072.99

1/09/2020 AL 30/09/2020 30 769 18.35 2.29 68631.46 45854.21

1/10/2020 AL 31/10/2020 31 869 18.09 2.26 67732.36 46763.3

1/11/2020 AL 30/11/2020 30 947 17.84 2.23 66833.26 44655.4

1/12/2020 AL 31/12/2020 31 1034 17.46 2.19 65634.45 45214.85

1/01/2021 AL 31/01/2021 31 1215 17.32 2.16 64735.35 44595.46

1/02/2021 AL 28/02/2021 28 64 17.54 2.19 65634.45 40839.22

1/03/2021 AL 31/03/2021 31 161 26.12 3.27 98002.13 67512.58

1/04/2021 AL 30/04/2021 30 305 17.31 2.16 64735.35 43156.9

1/05/2021 AL 31/05/2021 31 407 17.22 2.16 64735.35 44595.46

1/06/2021 AL 11/06/2021 11 509 17.21 2.15 64435.65 15714.31

TOTAL 369 567433.33

2997007

580090

567433

4144530

INTERESES CORRIENTES DESDE 07/06/2019 HASTA 07/06/2020

INTERESES MORA DESDE 08/06/2020 HASTA 11/06/2021

TOTAL

CAPITAL

PERIODO

CAPITAL

PERIODO

CAPITAL

048686100008679



No PAGARE:

INTERESES CORRIENTES DESDE 06/06/2019 HASTA 06/11/2019

8590873

SON EN DIAS
RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENTE 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENTE.

DIA/MES/AÑ

O

DIA/MES/AÑ

O

6/06/2019 AL 30/06/2019 25 697 19.30 2.41 207040.04 115260.88

1/07/2019 AL 31/07/2019 31 829 19.28 2.41 207040.04 142923.49

1/08/2019 AL 31/08/2019 31 1018 19.32 2.42 207899.13 142923.49

1/09/2019 AL 30/09/2019 30 1145 19.32 2.42 207899.13 138313.06

1/10/2019 AL 31/10/2019 31 1293 19.10 2.39 205321.86 141148.04

1/11/2019 AL 6/11/2019 6 1474 19.03 2.38 204462.78 27318.98

TOTAL 154 707887.94

INTERESES MORA DESDE 07/11/2019 HASTA 11/06/2021

8590873

SON EN DIAS
RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENTE 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

DE MORA

DIA/MES/AÑ

O

DIA/MES/AÑ

O

7/11/2019 AL 30/11/2019 24 1474 19.03 2.38 204462.78 109275.9

1/12/2019 AL 31/12/2019 31 1603 18.91 2.37 203603.69 140260.32

1/01/2020 AL 31/01/2020 31 1738 18.77 2.34 201026.43 138484.87

1/02/2020 AL 29/02/2020 29 94 19.06 2.38 204462.78 132041.72

1/03/2020 AL 31/03/2020 31 205 18.95 2.37 203603.69 140260.32

1/04/2020 AL 30/04/2020 30 351 18.69 2.34 201026.43 134017.62

1/05/2020 AL 31/05/2020 31 437 18.19 2.28 195871.9 134933.98

1/06/2020 AL 30/06/2020 30 505 18.12 2.27 195012.82 129722.18

1/07/2020 AL 31/07/2020 31 605 18.12 2.27 195012.82 134046.26

1/08/2020 AL 31/08/2020 31 685 18.29 2.28 195871.9 134933.98

1/09/2020 AL 30/09/2020 30 769 18.35 2.29 196730.99 131440.36

1/10/2020 AL 31/10/2020 31 869 18.09 2.26 194153.73 134046.26

1/11/2020 AL 30/11/2020 30 947 17.84 2.23 191576.47 128004.01

1/12/2020 AL 31/12/2020 31 1034 17.46 2.19 188140.12 129607.64

1/01/2021 AL 31/01/2021 31 1215 17.32 2.16 185562.86 127832.19

1/02/2021 AL 28/02/2021 28 64 17.54 2.19 188140.12 117064.96

1/03/2021 AL 31/03/2021 31 161 26.12 3.27 280921.55 193523.73

1/04/2021 AL 30/04/2021 30 305 17.31 2.16 185562.86 123708.57

1/05/2021 AL 31/05/2021 31 407 17.22 2.16 185562.86 127832.19

1/06/2021 AL 11/06/2021 11 509 17.21 2.15 184703.77 45044.81

TOTAL 583 2586081.86

8590873

707887

CAPITAL

PERIODO

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES DESDE 06/06/2019 HASTA 06/11/2019

048686100008678

CAPITAL

PERIODO



2586081

11884841

4144530

11884841

TOTAL

PAGARE No. VALOR

048686100008679

048686100008678

TOTAL 16029371

INTERESES MORA DESDE 07/11/2019 HASTA 11/06/2021



CLAUDIA ISABEL IMBACUAN BURGOS 

ABOGADA 

UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA  
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CARRERA 6ª No 7-45 

BARRIO EL PROGRESO 

ALDANA  

CELULAR 3176480081 

 

 

 
SEÑOR 

 JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE  
                                 E.                                    S.                                    M. 
 
 
PROCESO EJECUTIVO No: 2019-00124 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ANGEL CAICEDO CUASALUZAN      
  
 

CLAUDIA ISABEL IMBACUAN BURGOS persona mayor de edad identificada 
con cedula de ciudadanía  37.120.472 expedida en Ipiales, vecina  del 
Municipio de Aldana, abogada  titulada y en ejercicio  T.P No.141.884 del 
C.S.D.J, actuando en calidad  de apoderada judicial  de la parte demandante, 
En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del 
artículo 521 del Código de Procedimiento Civil o en el artículo 446 del Código 
General de Proceso, procedo  a efectuar  liquidación de crédito  en el proceso 
de la referencia, así: 
 
 
PAGARE: 048686100003931 
 
 

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial 

  CAPITAL 
   

$       1.333.060,00 

     Desde Hasta Dias Tasa Diaria(%) 

 25/09/2017 30/09/2017 6 0,053323652 $             4.265,02 

01/10/2017 31/10/2017 31 0,052577999 $            21.727,78 

01/11/2017 30/11/2017 30 0,052147764 $            20.854,83 

01/12/2017 31/12/2017 31 0,051716855 $            21.371,92 

01/01/2018 31/01/2018 31 0,051535217 $            21.296,86 

01/02/2018 28/02/2018 28 0,052261049 $            19.506,79 

01/03/2018 31/03/2018 31 0,051512504 $            21.287,47 

01/04/2018 30/04/2018 30 0,051057846 $            20.418,95 

01/05/2018 31/05/2018 31 0,050966824 $            21.061,97 

01/06/2018 30/06/2018 30 0,050602435 $            20.236,82 

01/07/2018 31/07/2018 31 0,050032108 $            20.675,70 

01/08/2018 31/08/2018 31 0,0498265 $            20.590,73 

01/09/2018 25/09/2018 25 0,049529239 $            16.506,36 

   

Total Intereses Corrientes $          249.801,20 

   

Subtotal $       1.582.861,20 

 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
  CAPITAL 

   
$       1.333.060,00 

     Desde Hasta Dias Tasa Diaria(%) 

 26/09/2018 30/09/2018 5 0,071304739 $             4.752,67 

01/10/2018 31/10/2018 31 0,070733469 $            29.230,51 
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ABOGADA 
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CARRERA 6ª No 7-45 

BARRIO EL PROGRESO 

ALDANA  
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01/11/2018 30/11/2018 30 0,070288325 $            28.109,57 

01/12/2018 31/12/2018 31 0,070001781 $            28.928,14 

01/01/2019 31/01/2019 31 0,069236198 $            28.611,76 

01/02/2019 28/02/2019 28 0,07095577 $            26.484,72 

01/03/2019 31/03/2019 31 0,069906199 $            28.888,64 

01/04/2019 30/04/2019 30 0,069746823 $            27.893,01 

01/05/2019 31/05/2019 31 0,069810585 $            28.849,13 

01/06/2019 30/06/2019 30 0,069683047 $            27.867,50 

01/07/2019 31/07/2019 31 0,069619256 $            28.770,06 

01/08/2019 31/08/2019 31 0,069746823 $            28.822,78 

01/09/2019 30/09/2019 30 0,069746823 $            27.893,01 

01/10/2019 31/10/2019 31 0,069044469 $            28.532,53 

01/11/2019 30/11/2019 30 0,068820616 $            27.522,60 

01/12/2019 31/12/2019 31 0,068436443 $            28.281,26 

01/01/2020 31/01/2020 31 0,067987562 $            28.095,76 

01/02/2020 29/02/2020 29 0,068916576 $            26.642,28 

01/03/2020 31/03/2020 31 0,068564561 $            28.334,21 

01/04/2020 30/04/2020 30 0,067730729 $            27.086,74 

01/05/2020 31/05/2020 31 0,066120064 $            27.324,02 

01/06/2020 30/06/2020 30 0,065893815 $            26.352,12 

01/07/2020 31/07/2020 31 0,065893815 $            27.230,53 

01/08/2020 31/08/2020 31 0,066442953 $            27.457,46 

01/09/2020 30/09/2020 30 0,066636504 $            26.649,14 

01/10/2020 31/10/2020 31 0,065796795 $            27.190,43 

01/11/2020 30/11/2020 30 0,064986956 $            25.989,45 

01/12/2020 31/12/2020 31 0,063751414 $            26.345,18 

01/01/2021 31/01/2021 31 0,063294811 $            26.156,49 

01/02/2021 28/02/2021 28 0,06401199 $            23.892,91 

01/03/2021 31/03/2021 31 0,063588429 $            26.277,83 

01/04/2021 30/04/2021 30 0,063262168 $            25.299,68 

01/05/2021 21/05/2021 21 0,062968201 $            17.627,48 

   

Total Intereses de Mora $          873.389,60 

   

Subtotal $       2.456.250,80 

 
 
 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO 

Capital $                     1.333.060,00 

Total Intereses Corrientes (+)  $                       249.801,20 

Total Intereses Mora (+) $                       873.389,60 

Abonos (-) $                                 0,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $                     2.456.250,80 
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PAGARE: 048686100007367 
 
 

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial 

  CAPITAL 
   

$       6.000.000,00 

     Desde Hasta Dias Tasa Diaria(%) 

 18/09/2018 30/09/2018 13 0,049529239 $            38.632,81 

01/10/2018 31/10/2018 31 0,049117116 $            91.357,84 

01/11/2018 30/11/2018 30 0,048796148 $            87.833,07 

01/12/2018 31/12/2018 31 0,048589613 $            90.376,68 

01/01/2019 31/01/2019 31 0,048038094 $            89.350,85 

01/02/2019 28/02/2019 28 0,04927746 $            82.786,13 

01/03/2019 31/03/2019 31 0,048520734 $            90.248,56 

01/04/2019 30/04/2019 30 0,048405896 $            87.130,61 

01/05/2019 31/05/2019 31 0,048451837 $            90.120,42 

01/06/2019 30/06/2019 30 0,048359948 $            87.047,91 

01/07/2019 31/07/2019 31 0,048313992 $            89.864,03 

01/08/2019 13/08/2019 13 0,048405896 $            37.756,60 

   

Total Intereses Corrientes $          962.505,51 

   

Subtotal $       6.962.505,51 

 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
  CAPITAL 

   
$       6.000.000,00 

     Desde Hasta Dias Tasa Diaria(%) 

 14/08/2019 31/08/2019 18 0,069746823 $            75.326,57 

01/09/2019 30/09/2019 30 0,069746823 $          125.544,28 

01/10/2019 31/10/2019 31 0,069044469 $          128.422,71 

01/11/2019 30/11/2019 30 0,068820616 $          123.877,11 

01/12/2019 31/12/2019 31 0,068436443 $          127.291,78 

01/01/2020 31/01/2020 31 0,067987562 $          126.456,87 

01/02/2020 29/02/2020 29 0,068916576 $          119.914,84 

01/03/2020 31/03/2020 31 0,068564561 $          127.530,08 

01/04/2020 30/04/2020 30 0,067730729 $          121.915,31 

01/05/2020 31/05/2020 31 0,066120064 $          122.983,32 

01/06/2020 30/06/2020 30 0,065893815 $          118.608,87 

01/07/2020 31/07/2020 31 0,065893815 $          122.562,50 

01/08/2020 31/08/2020 31 0,066442953 $          123.583,89 

01/09/2020 30/09/2020 30 0,066636504 $          119.945,71 

01/10/2020 31/10/2020 31 0,065796795 $          122.382,04 

01/11/2020 30/11/2020 30 0,064986956 $          116.976,52 

01/12/2020 31/12/2020 31 0,063751414 $          118.577,63 

01/01/2021 31/01/2021 31 0,063294811 $          117.728,35 

01/02/2021 28/02/2021 28 0,06401199 $          107.540,14 

01/03/2021 31/03/2021 31 0,063588429 $          118.274,48 

01/04/2021 30/04/2021 30 0,063262168 $          113.871,90 
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01/05/2021 21/05/2021 21 0,062968201 $            79.339,93 

   

Total Intereses de Mora $       2.578.654,83 

   

Subtotal $       9.541.160,34 

 
 
 
 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO 

Capital $                     6.000.000,00 

Total Intereses Corrientes (+)  $                       962.505,51 

Total Intereses Mora (+) $                     2.578.654,83 

Abonos (-) $                                 0,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $                     9.541.160,34 

 
 

TOTAL PAGARE  No. 048686100003931       $          2.456.250,80 

TOTAL PAGARE  No. 048686100007367       $          9.541.160,34 

 

TOTAL PAGARES                                            $        11.997.411,14 

 
 
 
Señor Juez, Sírvase tener cuenta esta liquidación para lo de su competencia.    
 
Atentamente: 
 
 
 
 

 ___________________________________ 

 CLAUDIA ISABEL IMBACUAN BURGOS 

C.C. No. 37.120.472 de Ipiales 

T.P. No. 141.884 del C. S. de la J. 



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
Ricaurte  
 
 
 
Ref.: Proceso Ejecutivo singular No. 2019-0052 propuesto por el Banco Agrario de 
Colombia en contra de DORIS GENITH CUASALUZAN PASCAL. 
 
LUIS CARLOS MUÑOZ CORDOBA, mayor, vecino de Pasto, identificado con la C. 
de C. No. 12.986.616 expedida en Pasto y con T.P. No. 79.597 del C. S. de la J., 
apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, de conformidad 
a lo dispuesto por el artículo 446 del C. G. del P., presento la liquidación actualizada 
del crédito que se cobra en este proceso, lo anterior, para que surta los efectos 
legales correspondientes. 
 
 
 
CAPITAL      $    5.999.460,oo 

INTERESES REMUNERATORIOS $                                 1.362.430,oo 

INTERESES MORATORIOS  $                         5.292.958,oo 

TOTAL                                                    $    12.654.848.oo 

 

 

 

Atentamente,  

 
 
LUIS CARLOS MUÑOZ CORDOBA 
T.P. No. 79.597 del C.S. de la J. 
  



 

5.999.460,00$          

SON EN

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE INTERES

CORRIENTE ANUAL

TASA DE

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO CALCULADO

SOBRE EL CAPITAL 

1/04/2018 al 30/04/2018 23 0398/18 20,48% 2,566666% 118.056,01$                         

1/05/2018 al 31/05/2018 31 0687/18 2,54% 2,566666% 159.118,97$                         

1/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/18 2,54% 2,566666% 153.986,10$                         

1/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/18 20,03% 2,503750% 155.218,53$                         

1/08/2018 al 31/08/2018 31 0954/8 19,94% 2,492500% 154.521,09$                         

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/18 19,81% 2,476250% 148.561,63$                         

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1249/18 19,63% 2,453750% 152.118,81$                         

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/18 19,48% 2,436250% 146.161,84$                         

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/18 19,40% 2,425000% 150.336,47$                         

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/19 19,16% 2,395000% 148.476,64$                         

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/19 19,70% 2,462500% 137.887,59$                         

1/03/2019 al 31/03/2019 31 263/19 19,37% 2,421250% 150.103,99$                         

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/19 19,32% 2,415000% 144.886,96$                         

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/19 19,34% 2,417500% 149.871,51$                         

1/06/2019 al 30/06/2019 30 697/19 19,30% 2,412500% 144.736,97$                         

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/19 19,28% 2,410000% 149.406,55$                         

1/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/19 19,32% 2,415000% 149.716,52$                         

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1045/9 19,32% 2,415000% 144.886,96$                         

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/19 19,10% 2,387500% 148.011,68$                         

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/19 19,03% 2,378750% 142.712,15$                         

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/19 18,91% 2,363750% 146.539,31$                         

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/20 18,77% 2,346250% 145.454,41$                         

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/20 19,06% 2,382500% 138.172,56$                         

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/20 18.95% 2,368750% 146.849,28$                         

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0350/20 18,69% 2,336250% 140.162,38$                         

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/20 18,19% 2,273750% 140.959,81$                         

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/20 18,12% 2,265000% 135.887,77$                         

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/20 18,12% 2,265000% 140.417,36$                         

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/20 18,29% 2,286250% 141.734,74$                         

1/09/2020 al 30/09/2020 30 1145/20 18,35% 2,293750% 137.612,61$                         

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/20 18,09% 2,261250% 140.184,88$                         

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/20 17,84% 2,230000% 133.787,96$                         

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/20 17,46% 2,182500% 135.302,82$                         

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/21 17,32% 2,165000% 134.217,92$                         

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/21 17,54% 2,192500% 122.768,95$                         

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/21 17,41% 2,176250% 134.915,36$                         

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/21 17,31% 2,153750% 129.213,37$                         

TOTAL DIAS 1.119€                       

5.292.958,48$          

11.292.418,48$        

TOTAL INTERESES

PERIODO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO No. 

CAPITAL

INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES
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SEÑOR 

 JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE  
                                 E.                                    S.                                    M. 
 
 
PROCESO EJECUTIVO No: 2014-00022 
DEMANDANTE: ALICIA DEL SOCORRO CHICAIZA RODRIGUEZ   
DEMANDADO: HENRY HERNAN RODRIGUEZ CORTEZ        
  
 
CLAUDIA ISABEL IMBACUAN BURGOS persona mayor de edad identificada 
con cedula de ciudadanía  37.120.472 expedida en Ipiales, vecina  del Municipio 
de Aldana, abogada  titulada y en ejercicio  T.P No.141.884 del C.S.D.J, 
actuando en calidad  de apoderada judicial  de la parte demandante, En 
cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 
521 del Código de Procedimiento Civil o en el artículo 446 del Código General 
de Proceso, procedo  a efectuar  liquidación de crédito  en el proceso de la 
referencia, así: 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $     28.000.000,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

23/08/2018 31/08/2018 9 2,20 $          184.800,00 

01/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $          613.200,00 

01/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $          627.853,33 

01/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $          604.800,00 

01/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $          622.066,67 

01/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $          616.280,00 

01/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $          569.706,67 

01/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $          622.066,67 

01/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $          599.200,00 

01/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $          622.066,67 

01/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $          599.200,00 

01/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $          619.173,33 

01/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $          619.173,33 

01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $          599.200,00 

01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $          613.386,67 

01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $          590.800,00 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $          607.600,00 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $          604.706,67 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $          573.813,33 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $          610.493,33 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $          582.400,00 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $          587.346,67 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $          565.600,00 
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01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $          584.453,33 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $          587.346,67 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $          574.000,00 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $          584.453,33 

01/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $          560.000,00 

01/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          567.093,33 

01/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          561.306,67 

01/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $          514.826,67 

01/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          564.200,00 

01/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          543.200,00 

01/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          558.413,33 

01/06/2021 08/06/2021 8 1,93 $          144.106,67 

   Total Intereses de Mora $     19.798.333,34 

 
 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO 

Capital $                28.000.000,00 

Total Intereses Mora (+) $                19.798.333,34 

TOTAL OBLIGACIÓN $                47.798.333,34 

 
 
Señor Juez, Sírvase tener cuenta esta liquidación para lo de su competencia.    
 
Atentamente: 
 
 
 
 

 ___________________________________ 

 CLAUDIA ISABEL IMBACUAN BURGOS 

C.C. No. 37.120.472 de Ipiales 

T.P. No. 141.884 del C. S. de la J. 
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SEÑOR 

 JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE  
                                 E.                                    S.                                    M. 
 
 
PROCESO EJECUTIVO No: 2014-00008 
DEMANDANTE: JAIRO ARNULFO REALPE LOPEZ  
DEMANDADO: HENRY HERNAN RODRIGUEZ CORTEZ        
  
 
CLAUDIA ISABEL IMBACUAN BURGOS persona mayor de edad identificada 
con cedula de ciudadanía  37.120.472 expedida en Ipiales, vecina  del Municipio 
de Aldana, abogada  titulada y en ejercicio  T.P No.141.884 del C.S.D.J, 
actuando en calidad  de apoderada judicial  de la parte demandante, En 
cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 
521 del Código de Procedimiento Civil o en el artículo 446 del Código General 
de Proceso, procedo  a efectuar  liquidación de crédito  en el proceso de la 
referencia, así: 
 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $     40.000.000,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

23/08/2018 31/08/2018 9 2,20 $          264.000,00 

01/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $          876.000,00 

01/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $          896.933,33 

01/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $          864.000,00 

01/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $          888.666,67 

01/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $          880.400,00 

01/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $          813.866,67 

01/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $          888.666,67 

01/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $          856.000,00 

01/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $          888.666,67 

01/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $          856.000,00 

01/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $          884.533,33 

01/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $          884.533,33 

01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $          856.000,00 

01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $          876.266,67 

01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $          844.000,00 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $          868.000,00 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $          863.866,67 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $          819.733,33 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $          872.133,33 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $          832.000,00 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $          839.066,67 
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01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $          808.000,00 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $          834.933,33 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $          839.066,67 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $          820.000,00 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $          834.933,33 

01/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $          800.000,00 

01/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          810.133,33 

01/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          801.866,67 

01/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $          735.466,67 

01/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          806.000,00 

01/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          776.000,00 

01/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          797.733,33 

01/06/2021 08/06/2021 8 1,93 $          205.866,67 

   Total Intereses de Mora $     28.283.333,34 

 
 
 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO 

Capital $                40.000.000,00 

Total Intereses Mora (+) $                28.283.333,34 

TOTAL OBLIGACIÓN $                68.283.333,34 

 
 
 
Señor Juez, Sírvase tener cuenta esta liquidación para lo de su competencia.    
 
Atentamente: 
 
 
 
 

 ___________________________________ 

 CLAUDIA ISABEL IMBACUAN BURGOS 

C.C. No. 37.120.472 de Ipiales 

T.P. No. 141.884 del C. S. de la J. 
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